
1/2

Z povolených zdrojů

V Německu se budou jíst obědy jen rukama, vymyslela
německá ministryně vnitra Nancy Faeserová (SPD)

skrytapravda.cz/ze-zahranici/2045-v-nemecku-se-budou-jist-obedy-jen-rukama-vymyslela-nemecka-ministryne-vnitra-
nancy-faeserova-spd

Proč se drbat za pravým uchem pravou rukou, když se můžete drbat
levou a vymyslet na to zákon? Aneb každý den pět stupidit dle
liberálního scénáře europeiského.

Stěhují se sem kriminálníci z celého světa? Normální člověk by řekl, že
vrahy a zločince si prostě nepozveme domů. Ne ne, ti kriminálníci a
vrazi sem smí, tvrdí německá ministryně vnitra Nancy Faeserová, ale
prý zakážeme všechny nože včetně příborů!

TO NENÍ VTIP

V reakci na letošní nárůst útoků nožem chce německá ministryně vnitra
Faeserová zpřísnit zákony o zbraních. Kromě zákazu nožů větších než
šest centimetrů by mělo dojít i na omezení jejich užívání na veřejných
prostranstvích. „Chceme vytvořit obecný zákaz používání nožů.
Všechny změny zákona o zbraních brzy představíme,“ uvedla Faeser.
Vyzvala také obce, aby vymezily více zón zakazujících používání
zbraní včetně nožů. "Chce jen pár výjimek, například pro kuchyňské
nože schované v obalu po jejich nákupu," dodává ministryně.

Ona musí mít mozkový klistýr

V první polovině roku 2024 bylo podle policie registrováno 430 případů
násilných útoků nožem. Pro srovnání policie minulý rok evidovala 391
případů v první polovině roku a 777 za celý rok. Více než polovina
identifikovaných podezřelých nemá německý pas. Většina útočníků
pochází z Afghánistánu a severní Afriky.

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/2045-v-nemecku-se-budou-jist-obedy-jen-rukama-vymyslela-nemecka-ministryne-vnitra-nancy-faeserova-spd


2/2

A tak tyto kriminálníky musíme milovat, ale zakážou nám příbory,
neb jsou příliš dlouhé. I v Africe se dlouho jedlo rukama a přežili,
někde dokonce dodnes.

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
 
 

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

